
Sekce orientačního běhu ČSOS 

 

Sdělení sekce OB 5/2020 
 

 
1. Vedení sekce OB ruší do 25. 5. 2020 všechny závody, kde je sekce OB ČSOS pořádajícím orgánem. 

2. Vedení sekce OB upozorňuje na to, že do doby, než bude možné pořádat hromadné sportovní akce 

s příslušným počtem účastníků, se budou rušit i další závody pořádané sekcí OB v sezóně 2020.  

3. Vzhledem k reálné možnosti zrušení i dalších závodů v sezóně 2020 připraví soutěžní komise sekce 

OB úpravu prováděcích předpisů k soutěžím (přesuny mistrovských závodů, počty závodů 

zařazených do dlouhodobých soutěží, počítání Rankingu, apod.) až po tom, kdy bude jasné, dokdy 

budou trvat omezení při pořádání hromadných akcí na území ČR. 

4. Vedení sekce OB ujišťuje pořadatele zrušených závodů soutěží sekce OB v roce 2020, že budou mít 

v případě zájmu přednost při přidělování závodů soutěží sekce OB v příštích letech.  

5. Vedení sekce OB ukládá všem oblastem sekce OB ČSOS, aby zrušily veškeré závody, kde jsou 

pořádajícím orgánem, a to do té doby, než bude znova možné pořádat hromadné sportovní akce 

s příslušným počtem účastníků. 

 

 

Petr Klimpl, předseda sekce OB 

Pardubice 27. 3. 2020 


